9. SKIALP TROPHY Samstag 22.12.2018

1. Rennen zum Eisacktalcup

Kategorie RACE

Hohendifferenz: 1350 mt

Veranstalter: ASV Gossensass Skialp

Aufstiegsrennen bei Tageslicht - 2 Aufstiege - 1 Abfahrt

Ergebnisliste Race nach Kategorie

Herren 11 1984-1998

Rang Stnr. Nachname

1 BOSCACCI
19 ANTONIOLI
7 STOFNER

15 CANCLINI

21 HOCHSTAFFL
9 RABENSTEINER
69 RENZLER

96 MANGGER
90 WEISSTEINER
5 DESIMONE
10 LARCH

83 PLUNGER

86 KEIM

14 EDER

85 OBERHOFER
16 THALER

92 MITTERER
82 HELFER

17 MAIR
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Herren 111 1966-1983
Rang Stnr. Nachname
3  THONI

44 PAULMICHL
42 GUFLER

52 HOFER

53 GOSTNER
54 KOFLER

88 NIEDERBRUNNER
31 FORNI

38 NESTL

4  OSELE

37 PFATTNER
30 GALIzzl
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Vorname
MICHELE
ROBERT
MARTIN
NICOLS
MARC
FABIAN
MARTIN
LUKAS
STEFAN
ROBERTO
ARMIN
PHILIPP
STEFAN
MARCO
LUKAS
WINFRID
DAVID
DANIEL
RENE®

Vorname
DAVID
IVAN
ANDREAS
FRANZ
ELMAR
HORST
ANDREAS
ALESSANDRO
ANDREAS
ROLAND
KARL
DAVIDE

Jg.
1990
1990
1985
1997
1985
1990
1991
1996
1990
1984
1998
1992
1984
1990
1994
1991
1990
1991
1989

Jg.
1983
1978
1983
1973
1979
1975
1982
1980
1977
1970
1972
1983

Verein

CENTRO SPORT.ESERCIT
CENTRO SPORT.ESERCIT
LASPORTIVA

SC ALTA VALTELLINA
TEAM KARPOS
TREK-SELLE SAN MARCO
SKIALP GOSSENSASS
SKIALP GOSSENSASS
SKIALP GOSSENSASS
SKIALP GOSSENSASS
SKIALP GOSSENSASS
ALPIN SPEED SARNTAL
SKIALP GOSSENSASS

MERANSEN

ALPIN SPEED SARNTAL
TTVINSCHGAU
GIPFELSTURMER LATZF.
SKIALP GOSSENSASS

Verein

SKIALP GOSSENSASS
BOA RUNNING TEAM
SPORTLAND PASSEIER
ALPIN SPEED SARNTAL
SKIALP GOSSENSASS
SKIALPRACE AHRNTAL
RASEN

SC VALLEDEILAGHI

ASV MAREIT VOLKSBANK
SC MERAN
GIPFELSTURMER LATZF.
BRENTA TEAM

Zeit
47:37.95
48:55.15
49:48.63
52:45.19
53:33.98
55:23.55
56:16.03
56:57.64
57:06.65
58:18.44
58:27.59
59:12.66

1:02:07.70
1:02:12.03
1:02:35.66
1:04:36.48
1:04:57.01
1:05:52.82
1:14:27.64

Zeit
53:44.00
54:50.51
57:04.98
57:28.25
58:00.42
58:38.57
59:20.97

1:00:39.43
1:00:44.72
1:00:48.28
1:00:55.06
1:00:58.71



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

47
50
48
40
51
41
34
91
102
36
33
26
46
58
25
24
99
59
98
56
57

PARIS

HEISS
STUFFER
MAIR

ELSLER
EISENSTECKEN
STEINER
OBRIST
HOFER
GROSS
PITTSCHIELER
BRUGGER
PIRCHER
STEIGER
SIEDER
PICHLER
RESCH
STEINMANN
NIEDERKOFLER
PASCAL
MONDINI

Herren IV 1900-1965
Rang Stnr. Nachname

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

68
13
62
64
63
66

HERBURGER

HOLZMANN HOLzY""

WENIN
WENIN
DE VETTORI
VEZZOLI

100 PALMA

95
89
70

PICHLER
LINDER
SCHWARZ

Damen 1900-2018
Rang Stnr. Nachname

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

2
79
81
78
73

101
11
32
74
75

6
77

DESILVESTRO
NICOLINI
STEGER
RENZLER
PFEIFER
SHELTON
GROSS
RABENSTEINER
PARIGGER
DAPUNT
GASSER
PLAIKNER

GEORG
KARL
HERBERT
HELMUTH
MARTIN
ANTON
HERBERT
FRANZ JOSEF
MARTIN
ULRICH
GERHARD
CHRISTOPH
GEORG
ANDREAS
KLAUS
ROLAND
CHRISTIAN
HANS
NORBERT
LUCA
ANDREA

Vorname
MARIO
NORBERT
RICHARD
OSWALD
EDMUND
ALBERTO
RICHARD
PAUL
REINHARD
JOSEF

Vorname
ALBA
ELENA
ELISABETH
ASTRID
HEIDI
JENN
ANNEMARIE
LISA
ANDREA
HEIDI
PRISKA
TANJA

1974
1966
1968
1970
1966
1972
1970
1969
1975
1972
1975
1968
1966
1978
1975
1978
1975
1970
1969
1972
1980

Jg.
1960
1964
1961
1965
1962
1965
1955
1961
1961
1963

Jg.
1995
1987
1988
1969
1987
1983
1969
1993
1983
1966
1979
1981

VERTICAL ULTEN
HEIKAR RACING

PEVES GHERDEINA

SG EISACKTAL

BELA LADINIA

SG EISACKTAL
GIPFELSTURMER LATZF.
GIPFELSTURMER LATZF.
LC PUSTERTAL

ALPIN SPEED SARNTAL
LC KALTERN

MACKI NACKI

ALPIN SPEED SARNTAL
OLMBIKER
GIPFELSTURMER LATZF.
LC KALTERN

BOGN DA NIA
LAUFVEREIN FREIENFEL
MUHLEN IN TAUFERS
LUCA PASCAL

BRENTA TEAM

Verein

RC OBERPERFUSS
ALPIN SPEED SARNTAL
ALPIN SPEED SARNTAL
VERTICAL ULTEN

US S. CIASCIAN

SKIALP GOSSENSASS
DYNAMIC BIKE TEAM
LC KALTERN

LC KALTERN

CNSAS BRIXEN BERGR.

Verein

CENTRO SPORT.ESERCIT
BRENTA TEAM
SKIALPRACE AHRNTAL
ASV RASEN
TTVINSCHGAU

ALPIN SPEED SARNTAL
VILLANDERS

SKIALP GOSSENSASS
BADIA SPORT

SKIALP GOSSENSASS
ALPIN SPEED SARNTAL

1:01:10.46
1:01:24.29
1:02:30.01
1:02:44.66
1:03:29.32
1:03:39.29
1:03:56.33
1:04:54.29
1:05:09.43
1:05:15.46
1:05:40.64
1:05:55.70
1:07:37.78
1:08:22.31
1:09:50.38
1:10:27.44
1:10:52.02
1:11:40.42
1:15:16.19
1:16:31.69
1:18:55.52

Zeit
1:02:47.61
1:07:30.29
1:07:36.10
1:09:42.85
1:10:53.77
1:11:03.12
1:11:23.92
1:12:25.74
1:14:14.91
1:26:30.73

Zeit
1:00:22.76
1:05:45.23
1:07:39.91
1:11:09.17
1:12:05.13
1:12:16.13
1:13:35.00
1:14:01.86
1:14:35.41
1:14:47.12
1:14:59.48
1:20:07.48



13
14
15
16
17

94
97
84
43
76

PEDEVILLA
MAURER
LAIMER
RUNGGALDIER
THALER

VERONIKA
HANNA
HELENE
JULIA
GERLINDE

Jugend 1999 und Jiinger (Nur Aufstieg)

1

2
3
4

153
154
151
152

ROCK
MANTINGER
GROSS
PLONER

LUKAS
PETER
PATRICK
NICOLAS

1975
1964
1965
1975
1972

2000
2001
2002
2000

BADIA SPORT
JERGINA LAUFCLUB
VERTICAL ULTEN
JULIA RUNGGALDIER
ALPIN SPEED SARNTAL

SKIALP GOSSENSASS

ALPIN SPEED SARNTAL
BADIA SPORT

1:20:17.91
1:21:19.06
1:22:51.52
1:24:59.56
1:27:28.21

41:38,0
43:57,8
44:58,2
47:26,5
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